АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                                                                №  ______ -п
г. Невьянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень платных услуг
В соответствии с подпунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 31 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень платных услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки», Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»                 п. Цементный и Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь»», утвержденный постановлением администрацией Невьянского городского округа                                       от 06.06.2018 № 981-п (далее – перечень платных услуг).
2. Перечень платных услуг изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                      	          А.А. Берчук

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Невьянского городского округа
от ____________ № _______-п

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

предоставляемых Муниципальным казенным учреждением Невьянского городского округа «Центр спортивной подготовки», Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» п. Цементный и Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «Витязь»

	№ п.п.
	Наименование предметов проката и услуг
	Цена за час
руб.

	1
	Коньки хоккейные
	100

	2
	Коньки фигурные
	100

	3
	Лыжи с ботинками и палками в комплекте
	100

	4
	Палки для скандинавской ходьбы
	50

	5
	Лодки прогулочные пластиковые
	200

	6
	Водный велосипед
	200

	7
	Виндсерфинг (доска под парусом)
	200

	8
	Бильярд
	100

	9
	Мячи: футбольный, волейбольный, баскетбольный
	50

	10
	Настольный теннис
	100

	11
	Большой теннис (комплект)
	150

	12
	Игры: шашки, шахматы, бадминтон, дартс
	60

	13
	Услуги ледовой площадки со своими коньками
- дети в возрасте до 18 лет (бесплатно)
	20

	14
	Спортивный зал
	50

	15
	Тренажерный зал
	50

	16
	Заточка коньков
	100

	17
	Занятие с тренером (инструктором) по видам спорта
	100

	18
	Установка и настройка креплений на лыжи
	200

	19
	Подготовка лыж к соревнованиям
	300

	20
	Аренда спортивных сооружений
	по договору

	21
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	по договору

oleObject1.bin

image1.wmf